
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Matuš Adam
Téma: Služba pro archivaci webového obsahu (id 22408)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářskou práci jsem zdědil po bývalém vedoucím, který ukončil své doktorské studium, takže do zadání jsem

nemohl mluvit. Zadání bych charakterizoval jako spíše jednodušší.
2. Práce s literaturou
 Bakalářská práce obsahuje především online zdroje. Nejhodnotnější dizertační práce R. Fieldinga je také

prezentována jako online zdroj. Vzhledem k času, který měl pan Matuš pod mým vedením a stavu práce nebyl čas
důkladně nastudovat hodnotnější existující literaturu. Z mých zkušeností musím říct, že se pan Matúš snažil
s literaturou pracovat co nejlépe a adaptoval se na aktuální směry.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Vzhledem k tomu, že jsem práci převzal až v červnu, můžu zodpovědně hodnotit pouze přibližně měsíc práce.

Během této doby jsme se čtyřikrát sešli a student měl velkou snahu práci co nejvíce zlepšit.
4. Aktivita při dokončování
 Finální text práce se mnou byl konzultován a naprostá většina změn byla zapracována. Škoda jen, že se práce

pořád odkazuje na již zastaralé RFC 2616. Část týkající se testování jsme konzultovali jen v předběžné verzi.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Z mého pohledu se pan Matúš přiblížil nejlepšímu možnému výsledku, který mohl ve vymezeném čase vytvořit.

Myslím si, že současný stav plně vyhovuje podmínkám kladeným na dobrou bakalářskou práci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 12. srpna 2019

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

